
. 

 
 

 

 

 
  

  

 

  

  
 

 

 

 

 

 
 

 В связи с необходимостью организованного и своевременного 

предоставления пакета документов педагогических работников, аттестующихся 

в 2013 году, в Отдел кадров и государственной службы Министерства 

образования и науки Челябинской области,  п р и к а з ы в а ю: 

  

1. Утвердить график приема в Управлении образования администрации 

Озерского городского округа, пакета документов педагогических 

работников, аттестующихся в 2013 году, для их предоставления в Отдел 

кадров и государственной службы Министерства образования и науки 

Челябинской области (приложение). 

2. Назначить Данилину Т.И., старшего инспектора информационно-

аналитического отдела, ответственным за прием пакета документов. 

3. Контроль за исполнением настоящего приказа возложить на заместителей 

начальника Управления образования Л.В.Горбунову, О.В.Втехину.  

 

 

 

Начальник Управления А.А.Барабас  

 
 

 
 

 

 
 

 

 

 

 

 
 

 

УПРАВЛЕНИЕ ОБРАЗОВАНИЯ АДМИНИСТРАЦИИ  

ОЗЕРСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА ЧЕЛЯБИНСКОЙ ОБЛАСТИ 
 

 ПРИКАЗ 
 

 

 06.12.2012.  №  172 ахд   

О предоставлении 

аттестационных материалов 

 



. 

Приложение 

 к приказу Управления образования 

 06.12.2012.  №  172 ахд   

 

График приема в Управлении образования администрации Озерского 

городского округа, пакета документов педагогических работников, 

аттестующихся в 2013 году, для их предоставления в Отдел кадров и 

государственной службы Министерства образования и науки Челябинской 

области 
 

2013 год 

 

месяц январь февраль март апрель май 

число 10, 24 7, 21 7, 21 4,18 6, 23 

 

 

месяц июнь август сентябрь октябрь ноябрь декабрь 

число 6, 20 15, 29 12, 26 10, 24 7, 21 5, 19 

 


